
「香月	 勗先生追悼講演会・偲ぶ会」のご案内	 

	 

拝	 啓 
向寒の候、皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。 
すでにご存知かと思いますが、九州大学名誉教授、九州大学カーボンニュートラル・

エネルギー国際研究所教授、九州大学高等研究院特別主幹教授	 香月	 勗先生は、去る

10 月 30 日に 68 歳で急逝されました。	 

この度、香月先生とご縁があった方々にお集まりいただき、先生の思い出などを語り

合いながら、ご冥福をお祈り致したく、九州大学大学院理学研究院化学部門、九州大学

カーボンニュートラル・エネルギー国際研究所、および九州大学高等研究院の共催によ

り、下記の｢香月勗先生を偲ぶ会」を計画いたしました。	 

ご多用中とは存じますが、御来臨賜りますようご案内申し上げます。 
敬	 具 

 
	 	 	 	 	 	 	 	 平 成 2 6 年 1 1 月	 	 	 	 

	 
香月勗先生追悼講演会・偲ぶ会実行委員会	 
	 	 	 	 	 	 香月研究室	 	 内 田 	 竜 也	 

	 
九州大学大学院理学研究院化学部門	 
	 	 	 	 	 	 部 門 長	 	 大 場 	 正 昭	 

	 
九州大学カーボンニュートラル・エネルギー国際研究所	 
	 	 	 	 	 	 所 長	 	 ペトロス	 ソフロニス	 

	 
九 州 大 学 高 等 研 究 院	 

研 究 院 長	 	 巌 佐 	 庸	 	 

	 

記 
	 

日時：	 平成 26 年 12 月 27 日（土）13：30－15：30	 （受付開始 13：00）	 

	 	 	 	 	 	 13:30	 	 講演会	 

	 	 	 	 	 	 14:30	 	 偲ぶ会	 

	 	 	 	 	 	 15:30	 	 閉会（予定）	 

会場：	 福岡リーセントホテル（福岡市東区箱崎 2-52-1	 電話 0120-80-7741）	 

会費：	 千円（献花代等、当日）	 

	 

会費制とさせていただいておりますので、ご香典は辞退させて頂きます。また、当日は

平服でお気軽にご参加くださいますようお願い致します。	 

ご参加頂ける方は、お手数ですが 12 月 10 日（水）までに下記の実行委員会事務局まで

メール等でお名前、ご所属、故人とのご関係などをお知らせ頂ければありがたく存じます。	 

	 

連絡先	 

〒812-8581 福岡市東区箱崎 6-10-1	 

九州大学大学院理学研究院化学部門	 

有機反応化学研究室	 松本和弘	 

メール	 kmatsuscc@chem.kyushu-univ.jp	 電話	 092-642-2587	 


